LANUS :
MUNICIPIO DECRETO N° 0ggd

LANUS,

S
Sk o
g —
~
"

[«

VISTO,

El Decreto Ley 6769/58, Ley Organica de las Municipalidades y las facultades
y competencias de este Departamento Ejecutivo; y

CONSIDERANDO:

Que el articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58 Ley Organica de las
Municipalidades establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento
Ejecutivo la de nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesantia de los
empleados del Departamento Ejecutivo, con arreglo a las Leyes y Ordenanzas sobre
estabilidad del personal.

Que la Secretaria de Espacios y Servicios Publicos, ha solicitado el alta del
sefior Mario Alberto BRACAMOMTE, D.N.I. N° 28.898.987.

Que se encuentra con la vacante pertinente.

Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

Articulo 1°.- Designase a partir del dia 17 de febrero al 30 de junio de 2020, al sefior
' Mario Alberto BRACAMONTE, D.N.I. N° 28.898.987, C.U.IL. N° 20-
28898987-8, Nacionalidad Argentina, nacido el dia 29 de agosto de 1981, con
domicilio en la calle Ayacucho 3340, Lanus Este, Codigo Postal 1824, Legajo
N°® 28908/3, en un cargo categoria 310, con funciones de Placero, Personal
Temporario Mensualizado de la Jurisdiccién 1.1.1.01.14.000, Secretaria de
Espacios y Servicios Piblicos, Categoria Programatica 74.02,
Agrupamiento 9, Oficina 209, Direccién Mantenimiento de Espacios Verdes,
de conformidad con lo establecido en el articulo 108° inciso 9) del Decreto
6769/58,-

'ﬁfﬁculﬁ- 2°.- Elpresente sera refrendado por el Sefior Secretario de Economia y Finanzas,
e Licenciado Damian SCHIAVONE.-

Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de
Decretos y Bolet'n Municipal, tomen razén las Secretarias involucradas y por
las mismas comuniquese a las Dependencias en relacién funcional. Dése
conocimiento a la Secretaria de Economia y Finanzas, Subsecretaria de
Innovacién y Tecnologia, Subsecretaria de Recursos Humanos; y archivese.-

Av. Hipdlito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lands Oeste cadadia
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar Eunpoco



Documento firmado digitalmente por

o

Documento firmado digitalmente por

o

Documento firmado digitalmente por

LIC.DAMIAN SGHMVQNE:
Secrotario de Economia y Fin: =

Documento firmado digitalmente por

LR

e

NESTOR GRINDETT!
Intendente del Municipio de Lands.

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por




